
   

Avenida Pres. Juscelino Kubitscheck, nº 510, 8º andar            Rua Gen. Venâncio Flores, nº 305, 10º andar 

       CEP 04543-906 | São Paulo, SP                                             CEP 22441-090 | Rio de Janeiro, RJ 

 

  

Tel.: +55 21 2272-9335 | 21 2272-9300 | 21 2272-9313 

 

EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA ESPECIALIZADA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES 

JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA CAPITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 

Processo no 1101129-56.2022.8.26.0100 
 Recuperação Judicial do Grupo Rossi 

 
 

 

WALD ADMINISTRAÇÃO DE FALÊNCIAS E EMPRESAS EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

LTDA. (“Wald”), nomeado como Administrador Judicial por este MM. Juízo no processo de 

Recuperação Judicial do Grupo Rossi, vem, em atenção à r. decisão de fls. 24.093/24.118, item 

7.21, apresentar o Relatório Mensal de Habilitações de Créditos Trabalhistas e de Créditos da 

Justiça Comum, nos termos que seguem. 

 

Termos em que, pede deferimento. 
São Paulo, 07 de março de 2023. 

 

 

 

 

WALD ADMINISTRAÇÃO DE FALÊNCIAS E EMPRESAS 
EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL LTDA. 

 
 
 
 

 
 
 

                                                 
1 7.2) Relativamente aos créditos referentes às condenações em ações que tiveram curso pela Justiça do Trabalho ou pela Justiça comum, com 

trânsito em julgado, representados por certidões emitidas pelo respectivo Juízo, deverão ser encaminhadas diretamente ao administrador 

judicial, através do e-mail credorrossi@ajwald.com.br. O administrador judicial deverá, nos termos do art. 6º, §2º, da Lei n. 11.101/05, realizar 

a conferência dos cálculos da condenação, adequando-o aos termos determinados em lei, após deverá providenciar a inclusão no Quadro Geral 

de Credores. O valor apurado pelo administrador judicial deverá ser informado nos autos da recuperação judicial, por meio de relatório mensal, 

para ciência aos interessados, bem como o credor deverá ser comunicado da inclusão de seu crédito por correspondência eletrônica enviada 

diretamente pelo administrador judicial ao credor ou ao seu advogado constituído. Caso o credor discorde do valor incluído pelo administrador 

judicial, deverá ajuizar impugnação de crédito, em incidente próprio, nos termos do item 7.1. 

fls. 48581



 

fls. 48582



 

3 

 

I – PREMISSAS PARA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE HABILITAÇÕES/IMPUGNAÇÕES RECEBIDAS PELO 

ADMINISTRADOR JUDICIAL 

 

1. Conforme determinação judicial, desde a distribuição do processo de recuperação 

judicial (19.09.2022), essa Administração Judicial analisa os pedidos de habilitação e 

impugnação de crédito recebidos pela via administrativa (e-mail, correio ou peticionamento 

nos autos da recuperação Judicial).  

 

2. Dessa forma, considerando que a decisão de fls. 24.093/24.118 determinou que “O 

administrador judicial deverá, nos termos do art. 6º, §2º, da Lei n. 11.101/05, realizar a 

conferência dos cálculos da condenação, adequando-o aos termos determinados em lei, após 

deverá providenciar a inclusão no Quadro Geral de Credores” e que o valor deverá “ser 

informado nos autos da recuperação judicial, por meio de relatório mensal, para ciência aos 

interessados”, para fins de transparência e ciência dos credores, o AJ informa que adota os 

seguintes critérios para recebimento das habilitações e impugnações de forma administrativa: 

 

 Créditos analisados: o AJ recebe somente os pedidos de habilitação/impugnação que 

possuam certidão de crédito (atualizada ou não até a data do processamento da RJ);  

 

 Créditos não analisados: o AJ listou todas as habilitações e impugnações recebidas pela 

via administrativa, contudo, na coluna “Observação AJ” indicou “Documentação 

insuficiente” para os casos em que não foram apresentadas certidão de crédito. 

 

 Fase administrativa: o AJ inseriu na planilha os pedidos de habilitação e impugnação de 

crédito recebidos após 03.11.2022 e que foram analisados na fase administrativa, seja 

porque o credor enviou em duplicidade (pela via administrativa e por meio do 

formulário - dentro do prazo do art. 7º ss.- disponibilizado no site) seja porque ainda 

não tinha tido acesso ao resultado/análise do edital do AJ. 

 

fls. 48583



 

4 

 

 Atualização dos créditos: Considerando a disposição do art. 9, II, da Lei 11.101/05, que 

prevê a atualização até a data do pedido de recuperação, o AJ atualizou todos os 

pedidos que continham certidão de crédito nos termos da Lei, qual seja, até 19.09.2022. 

 

3. Nesse sentido, o AJ apresenta a análise das habilitações e impugnações recebidas 

após a divulgação do relatório de janeiro/23 (fls. 39.631/39635) no documento em anexo, 

destacando que 7 (sete) solicitações foram enviadas por e-mail/correio aos cuidados do AJ e 

78 (setenta e oito) protocolados nos autos da Recuperação Judicial. Assim, foram identificados 

85 (oitenta e cinco) novos pedidos de habilitação de créditos, sendo que somente 12 (doze) 

possuíam documentação suficiente para elaboração de cálculos por essa Administração 

Judicial. 

 

4. Por fim, destaca que os demais critérios para elaboração de cálculos estão 

disponíveis em: https://ajwald.com.br/wp-content/uploads/2022/12/peticao-edital-aj-rossi-

vf.pdf.  Sendo essas suas considerações, o Administrador Judicial permanece à disposição deste 

d. Juízo. 

 
Termos em que, pede deferimento. 

São Paulo, 07 de março de 2023. 
 

 

 

 

WALD ADMINISTRAÇÃO DE FALÊNCIAS E EMPRESAS 
EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL LTDA 

fls. 48584



# Credor CPF do Credor Via Administrativa Fls. RJ Processo de origem Habilitação ou Impugnação Data
Classe informada pelo 

credor
Valor Pleiteado Valor AJ Observação AJ

1 ALEX TOSHIUKI  OSIRO 273.150.218-5 Autos RJ 28355/28359 1008296-60.2014.8.26.056 04/11/2022 Classe III 685.147,16R$                   - Documentação Insuficiente

2 AMANDA DIAS DE SOUZA QUEIROS 360.793.458-46 Autos RJ 28403/28407 1013647-11.2015.8.26.0005 04/11/2022 Classe III 622.861,06R$                   - Documentação Insuficiente

3 MARIA GORETTI DE ARAÚJO LIMA 106.230.784-49 Autos RJ 28446/28449 0819110-64.2014.8.20.500 04/11/2022 Classe III 328.167,20R$                   - Documentação Insuficiente

4 BRAGA DIAS PROCÓPIO ADVOGADOS 12.166.283/0001-25 Autos RJ 28446/28449 0819110-64.2014.8.20.500 04/11/2022 Classe III 90.454,38R$                     - Documentação Insuficiente

5 XANDEL DE CAMPOS MIRANDA 102.676.837-31 Autos RJ 28523/28531 0495204-76.2015.8.19.0001 04/11/2022 Classe III 229.726,05R$                   - Documentação Insuficiente

6 MICHELLE GOMES DE ANDRADE 319.316.418-62 Autos RJ 28611 1020904-25.2017.826.0100 05/11/2022 Classe III 258.298,85R$                   - Documentação Insuficiente

7 CRISTIANO DE CARVALHO MARÇAL 313.672.578-67 Autos RJ 28671/28673 0000587-46.2022.8.26.0068 07/11/2022 Classe III 237.045,83R$                   - Documentação Insuficiente

8 ARQUIMEDES ADONALDO CRIVELARI 272.961.248-30 Autos RJ 28713/28746 102049-40.2015.8.26.022 07/11/2022 Classe I e III 207.666,38R$                   - Documentação Insuficiente

9 MARCELLA ISMAEL RIBEIRO 27.662.778-70 Autos RJ 28758/28773 007642-09.2021.8.26.0604 07/11/2022 Classe I 11.151,31R$                     - Documentação Insuficiente

10 CICERA CUPERTINO DUARTE 035.712.998-9 Autos RJ 28774/28792 007642-09.2021.8.26.060 07/11/2022 Classe III 1.223,60R$                       - Documentação Insuficiente

11 FLAVIO PAPELBAUM 091.346.917-31 Autos RJ 28793/28813 0275246-25.2014.8.19.0001 07/11/2022 Classe III 172.456,76R$                   - Documentação Insuficiente

12 GLAUCYO LEFEVRE DOS ANJOS LEITÃO 731.114.143-53 Autos RJ 28814/28940 1011551-18.2021.8.26.0068 07/11/2022 Classe III 35.858,06R$                     - Documentação Insuficiente

13 KLAUDIA MARIA MARINHEIRO LEITÃO 013.333.913-07 Autos RJ 28814/28940 1011551-18.2021.8.26.0068 07/11/2022 Classe III 35.858,06R$                     - Documentação Insuficiente

14 LUCIANO PEREIRA DOS SANTOS 277.296.228-82 Autos RJ 28943/28945 0009832-93.208.8.26.0562 07/11/2022 Classe I e III 87.324,89R$                     - Documentação Insuficiente

15 VIVIANE ESUS FELIPELI SANTOS 316.298.888-85 Autos RJ 28943/28945 0009832-93.208.8.26.0562 07/11/2022 Classe I e III 87.324,89R$                     - Documentação Insuficiente

16 LUIZ EDUARDO MACIA 415.986.588-75 Autos RJ 28946/28949 007461.14.2018.8.26.0577 07/11/2022 Classe III 12.083,00R$                     - Documentação Insuficiente

17 PAULO CESAR PEREIRA RUIZ 408.854.291-68 Autos RJ 28971/29106 0825577-46.2014.8.12.0001 07/11/2022 Classe III 343.952,10R$                   - Documentação Insuficiente

18 CARLOS EDUARDO TIRONI OAB: 16.311 Autos RJ 28971/29106 0825577-46.2014.8.12.0001 07/11/2022 Classe I 98.248,65R$                     - Documentação Insuficiente

19 CESAR BRITTO MARTINS 052.367.844-41 Autos RJ 29234/29286 0021245-40.2017.8.17.2001 07/11/2022 Classe I e III 156.887,75R$                   - Documentação Insuficiente

20 ROBERTO QUEIROZ DE ANDRADE JÚNIOR OAB/PE nº 46.219 Autos RJ 29234/29286 0021245-40.2017.8.17.2001 07/11/2022 Classe I 32.178,47R$                     - Documentação Insuficiente

21 VALTENCIR DA SILVA 282.451.408-64 Autos RJ 29287/29288 1003933-68.2019.8.26.0625 08/11/2022 Classe III 12.747,91R$                     - Documentação Insuficiente

22 PAULO AMORIM DA SILVA 931.115.095-91 Autos RJ 29296/29329 1002191-76.2016.8.26.0604 08/11/2022 Classe III 172.800,24R$                   - Documentação Insuficiente

23 SILLAS VICALVI DA SILVA 113.178.748-03 Autos RJ 29334/29349 1030886-45.2018.8.26.022 08/11/2022 Classe III 87.535,69R$                     - Documentação Insuficiente

24 DOUGLAS BORTOLOTO 312.603.078-59 Autos RJ 29350/29362 0030469-17.2019.8.26.0114 08/11/2022 Classe I e III 111.618,51R$                   - Documentação Insuficiente

25 ANA CAROLINA DELFINO 321.860.498-21 Autos RJ 29350/29362 0030469-17.2019.8.26.0114 08/11/2022 Classe I e III 14.875,70R$                     - Documentação Insuficiente

26 DRA. GRACIELE DE SOUZA SANTOS 305.033.318-9 Autos RJ 29355/29362 1019418-61.2015.8.26.0007 09/11/2022 Classe III e I 11.732,78R$                     - Documentação Insuficiente

27 ALCIONE DE GODOY 181.755.238-40 Autos RJ 29469/29523 1021106-92.2014.8.26.0007 09/11/2022 Classe III 60.576,21R$                     - Documentação Insuficiente

28 DRA. GRACIELE DE SOUZA SANTOS 305.033.318-9 Autos RJ 29469/29523 1021106-92.2014.8.26.0007 09/11/2022 Classe I 17.244,68R$                     - Documentação Insuficiente

29 EDVALDO MARQUES DA FONSECA 302.350.057-90 Autos RJ 29640/29645 - 10/11/2022 Classe III 44.651,57R$                     - Documentação Insuficiente

30 ERIKA DE OLIVEIRA MARÇAL 306.485.988-96 Autos RJ 29649/29679 023761-16.2017.8.26.0562 10/11/2022 Classe III 48.509,54R$                     - Documentação Insuficiente

31 JULIO CESAR CARVALHO OLIVEIRA 285.124.778-65 Autos RJ 29649/29679 023761-16.2017.8.26.0562 10/11/2022 Classe III 48.509,54R$                     - Documentação Insuficiente

32 YILVERD EVIAN ALBATROZ 247.394.698-12 Autos RJ 29680/30253 1001637-73.2017.8.26.0001 10/11/2022 Classe III 72.351,05R$                     - Documentação Insuficiente

33 CASSIA CRISTINA GALAN ALBATROZ 259.005.988-45 Autos RJ 29680/30253 1001637-73.2017.8.26.0001 10/11/2022 Classe III 72.351,05R$                     - Documentação Insuficiente

34 GIOVANA GALAN PROSPERO - Autos RJ 29680/30253 1001637-73.2017.8.26.0001 10/11/2022 Classe III 72.351,05R$                     - Documentação Insuficiente

35 KARINA ANTUNES PEREIRA 345.498.348-70 Autos RJ 30311/30384 1001764-42.2016.8.26.0002 10/11/2022 Classe III 182.584,39R$                   - Documentação Insuficiente

36 GIANA CRISTINA PAULA MEDEIROS 102.318.526-14 Autos RJ 30393/30403 1004287-81.2020.8.26.0068 10/11/2022 Classe III 71.651,67R$                     - Documentação Insuficiente

37 LUCIANO RAMOS 253.194.548/21 Autos RJ 30460/30496 1002538-30.2015.8.26.0577 10/11/2022 Classe III 317.107,14R$                   - Documentação Insuficiente

38 TATIANA APARECIDA MARCACHO RAMOS 286.371.138/50 Autos RJ 30460/30496 1002538-30.2015.8.26.0578 10/11/2022 Classe I 28.827,92R$                     - Documentação Insuficiente

39 RICARDO SOMERA 267.824.788-03 Autos RJ 30460/30496 1002538-30.2015.8.26.0579 10/11/2022 Classe I 28.827,92R$                     - Documentação Insuficiente

40 EMERSON JOSÉ DE SOUZA 276.115.978-09 Autos RJ 30460/30496 1002538-30.2015.8.26.0580 10/11/2022 Classe I 28.827,92R$                     - Documentação Insuficiente

41 SILVANA PANIZZA PIMENTEL 007.365.178-80 Autos RJ 30516/305557 1011885-60.2015.8.26.0004 11/11/2022 Classe III 609.614,98R$                   - Documentação Insuficiente

42 EDILSON PARUSSOLO PIMENTEL 066.229.668-00 Autos RJ 30516/305557 1011885-60.2015.8.26.0005 11/11/2022 Classe III 609.614,98R$                   - Documentação Insuficiente

43 ALEXANDRE NICOLAU FRANCISCO FILHO 852.347.377-72 Autos RJ 30558/30607 0001236-54.2015.8.19.0002 11/11/2022 Classe III 73.673,37R$                     - Documentação Insuficiente

44
RENATA MARODIN DE FARIAS 921.782.279-53 Autos RJ 30608/30611

 0002038-67.2018.8.16.0184 e 0009397-

72.2017.8.16.01 11/11/2022 Classe III 51.978,86R$                     - Documentação Insuficiente

45 SILVÉRIO VELOSO 015.369.827-68 Autos RJ 30620/30679 0021650-92.2014.8.19.000 11/11/2022 Classe III 141.526,58R$                   - Documentação Insuficiente

46 SÉRGIO EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 916.637.257-72 Autos RJ 30680/30785 0001236-54.2015.8.19.0002 11/11/2022 Classe I 30.828,80R$                     - Documentação Insuficiente

47 CONDOMÍNIO ROSSI MAIS SANTOS 26.780.202/0001-97 Autos RJ 30788/31106 1011252-48.2020.8.26.0562 11/11/2022 Classe III 28.547,66R$                     - Documentação Insuficiente

48 WILLIANS SILVA DUARTE OAB/SP nº320.087 Autos RJ 30788/31106 1011252-48.2020.8.26.0562 11/11/2022 Classe I 2.775,52R$                       - Documentação Insuficiente

49 ISAC DE SOUZA 06.917.328-25 Autos RJ 31230 1050837-80.2016.8.26.0002 11/11/2022 Classe III 302.067,53R$                   - Documentação Insuficiente

50 JISLENE LEITE SANTOS DE SOUZA 042.251.528-04 Autos RJ 31230 1050837-80.2016.8.26.0002 11/11/2022 Classe III 302.067,53R$                   - Documentação Insuficiente

51 AGNALDO BATISTA GARISTO 033.595.108-28 Autos RJ 31230 1050837-80.2016.8.26.0002 11/11/2022 Classe I 83.448,99R$                     - Documentação Insuficiente

52 DANILO CONRADO ROSCHEL 314.543.498-59 Autos RJ 31263 1000649-82.2018.8.26.001 11/11/2022 Classe III 205.257,41R$                   - Documentação Insuficiente

53 FILIPE DE SOUZA 395.415.118-99 Autos RJ 31293/31322 1000649-82.2018.8.26.0012 16/11/2022 Classe I 37.319,52R$                     - Documentação Insuficiente

54 MAX MENEZES XIMENES 057.514.527-71 Autos RJ 31381 0030173-11.2015.8.19.0023 16/11/2022 Classe III 168.387,44R$                   - Documentação Insuficiente

55 JULIANE GISELLE HORTOLAM 005996329-84 Autos RJ 31436 0014846-10.2019.8.26.0114 16/11/2022 Classe III - - Documentação Insuficiente

56 THIAGO MARTINS SANTO 2785876288 Autos RJ 31442 0025798-14.2020.8.26.0114 16/11/2022 Classe III 120.200,89R$                   - Documentação Insuficiente

57 TSARA DESIGN INDUSTRIA E COMERCIO DEMOVEIS LTDA 10.564.994/0001-22 Autos RJ 31452 1001961-57.2016.8.26.0564 16/11/2022 Classe III 87.342,62R$                     - Documentação Insuficiente

58 VERA LÚCIA PINTO DA SILVA 135.492.192-53 Autos RJ 32399/32401 0631833-11.2014.8.04.0001 16/11/2022 Classe III 42.882,20R$                     - Documentação Insuficiente

59 JORGE MONTEIRO DA SILVA 035.454.582-53 Autos RJ 32399/32401 0631833-11.2014.8.04.0001 16/11/2022 Classe III 42.882,20R$                     - Documentação Insuficiente

60 OFFÉÉLLIIAA IIZZAABBEELL DDOO LLAAGGO 155.770.948-36 Autos RJ 32458 0016679-97.2018.8.26.0114 17/11/2022 Classe III 60.079,35R$                     - Documentação Insuficiente

61 NEWTHON GONÇALVES JUNIOR 120.516.708-03 Autos RJ 32678 0015176-73.2019.8.26.0577 18/11/2022 Classe III 82.294,52R$                     - Documentação Insuficiente

62 EDSON RIGOLIN 010.980.551-87 Autos RJ 32709 1005004-51.2018.8.26.042 18/11/2022 Classe III 123.987,35R$                   - Documentação Insuficiente

63 OLINDA PEREIRA MARINHO RIGOLIN 55.808.008-27 Autos RJ 32709 1005004-51.2018.8.26.043 18/11/2022 Classe III 123.987,35R$                   - Documentação Insuficiente

64 RÔMULOBRIGADEIRO MOTTA 010.980.551-87 Autos RJ 32709 1005004-51.2018.8.26.043 18/11/2022 Classe I 34.970,79R$                     - Documentação Insuficiente

65 CONDOMÍNIO ROSSI MAIS SANTOS 26.780.202/0001-97 Autos RJ 32764 1011319-76.2021.8.26.0562 18/11/2022 Classe III 58.922,24R$                     - Documentação Insuficiente

66 DR. WILLIANS SILVA DUARTE OAB/SP nº320.087 Autos RJ 32764 1011319-76.2021.8.26.0562 18/11/2022 Classe I 5.600,41R$                       - Documentação Insuficiente

67 CONDOMÍNIO ROSSI MAIS SANTOS 26.780.202/0001-97 Autos RJ 33409/33416 1015054-88.2019.8.26.0562 21/11/2022 Classe III 76.096,20R$                     - Documentação Insuficiente

68 DR. WILLIANS SILVA DUARTE OAB/SP nº320.087 Autos RJ 33409/33416 1015054-88.2019.8.26.0562 21/11/2022 Classe I 6.850,69R$                       - Documentação Insuficiente

69 GLEMERSON SOARES MACIEL 904.763.522-15 Autos RJ 33741/33771 0000308-44.2015.5.11.0013 Habilitação 21/11/2022 Classe I 13.132,27R$                     11.475,17R$                      Certidão de Crédito atualizada dos termos do Art. 9, II da Lei 11.101/05

70 MIX ANDAIMES EIRELI - EPP 79.352.456/0001-70 Autos RJ 33772/33796 0055543-66.2016.8.16.0014 21/11/2022 Classe III 75.877,17R$                     - Documentação Insuficiente

71 ASOPO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 12.283.939/0001-90 E-mail - 110112-56.2022.8.26.0100 21/11/2022 Classe III - - Documentação Insuficiente

72 DIEGO FERREIRA CARVALHO BATISTA - E-mail - 5131667-49.2017.8.09.0051 21/11/2022 Classe III 32.126,58R$                     - Documentação Insuficiente

73 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA 077.827.018-13 Autos RJ 33799/33803 1008774-63.2014.8.26.0114 Impugnação 22/11/2022 Classe III 20.192,62R$                     32.697,30R$                      Certidão de Crédito desatualizada

74 JOSELI DE OLIVEIRA NERY 098.457.237-64 Autos RJ 33805/33809 0008373-81.2018.8.19.0067 22/11/2022 Classe III 101.553,60R$                   - Documentação Insuficiente

75 SÉRGIO RODRIGUES 727.370.698-15 Autos RJ 34147 1010182-64.2018.8.26.0562 22/11/2022 Classe III 85.489,91R$                     - Documentação Insuficiente

76 SÉRGIO RODRIGUES JUNIOR 394.587.568-4 Autos RJ 34147 1010182-64.2018.8.26.0563 22/11/2022 Classe III 85.489,91R$                     - Documentação Insuficiente

77 DRIANA CRISTINAALONSO BERNARDES PINTO NÃO INFROMADO Autos RJ 34147 1010182-64.2018.8.26.0563 22/11/2022 Classe I 62.118,56R$                     - Documentação Insuficiente

78 ANGÉLICA TREVISI MORALES 138.277.188-64 Autos RJ 34245 1002223-80.2019.8.26.03 22/11/2022 Classe III $68.110,28 - Documentação Insuficiente

79 ALEX MONFARDINI GREGATTO 333.301.778-45 Autos RJ 34292/34342 1001800-39.2016.8.26.0114 22/11/2022 Classe III 183.235,20R$                   - Documentação Insuficiente

80 ELLEN CAMILA ANDRADE ALONSO OAB: 262784 Autos RJ 34292/34342 1001800-39.2016.8.26.0114 22/11/2022 Classe I 45.808,80R$                     - Documentação Insuficiente

81 ANGELA POEIRAS ASSUNÇÃO 823.966.399-00 Autos RJ 34343 035726-79.2017.8.16.0014 23/11/2022 Classe I 52.136,69R$                     - Documentação Insuficiente

82 MÁRCIO TAVARES MOREIRA 267.284.558-17 Autos RJ 34349/34395 1012271.53.2019.8.26.0068 23/11/2022 Classe III 168.992,10R$                   - Documentação Insuficiente

83 YURI  IVO PERALVA SALES 077.490.776-26 Autos RJ 34349/34395 1012271.53.2019.8.26.0068 23/11/2022 Classe I 13.837,40R$                     - Documentação Insuficiente

84 CESAR ROMERO BARBOSA 427.717.067-68 Autos RJ 34394/34395 5011782-39.2017.8.13.0145 23/11/2022 Classe III 250.000,00R$                   - Documentação Insuficiente

85 BENVINDA MOTA RAMOS 153.618.868-90 Autos RJ 34419/34471 1005010-58.2018.8.26.0428 23/11/2022 Classe III 37.163,89R$                     - Documentação Insuficiente

86 EDUARDO PINTO RAMOS 079.313.528-15 Autos RJ 34419/34471 1005010-58.2018.8.26.0428 23/11/2022 Classe III 37.163,89R$                     - Documentação Insuficiente

87 RÔMULO BRIGADEIRO MOTTA 059.163.868-18 Autos RJ 34419/34471 1005010-58.2018.8.26.0428 23/11/2022 Classe I 7.834,02R$                       - Documentação Insuficiente

88 MÁRCIA FIGUEIREDO FONSECA 126.455.322-68 Autos RJ 34513/34552 0620698-94.2017.8.04.0001 23/11/2022 Classe III 95.379,77R$                     - Documentação Insuficiente

89 LUIS EDUARDO ASSUNÇÃO GARLA 086.757.209-47 Autos RJ 34556/34595 0048165-54.2019.8.16.0014 24/11/2022 Classe III 7.394,55R$                       - Documentação Insuficiente

90 FELIPE ASSUNÇÃO GARLA 086.757.269-88 Autos RJ 34556/34594 0048165-54.2019.8.16.0014 24/11/2022 Classe III 7.394,55R$                       - Documentação Insuficiente

91 VALDINO BIAGGI 011.928.339-53 Autos RJ 34595 0074537-74.2018.8.16.0014 24/11/2022 Classe III 10.612,79R$                     - Documentação Insuficiente

92 TERESINHABENEDITA ALVES BIAGGI 515.273.409-53 Autos RJ 34595 0074537-74.2018.8.16.0014 24/11/2022 Classe III 5.981,92R$                       - Documentação Insuficiente

93 SILVANA ELIAS MOREIRA E-mail - 0005854-44.2020.8.26.0011 26/11/2022 Classe III 538.194,49R$                   - Documentação Insuficiente

94 LEONI SILVA ALVES 589.082.266-72 Autos RJ 34695 100448-42.2015.8.13.0024 28/11/2022 Classe III 223.607,49R$                   - Documentação Insuficiente

95 VANDERLY CÉSAR DA CUNHA 955.119.626-00 Autos RJ 34695 100448-42.2015.8.13.0024 28/11/2022 Classe III 223.607,49R$                   - Documentação Insuficiente

96 BARBARA LESLIE DE ANDRADE 253.415.238-6 Autos RJ 34771/34780 1015493-82.2020.8.26.0007 28/11/2022 Classe III 5.792,59R$                       Documentação Insuficiente

97 CLAUDIO RENATO BIAGGI 016.653.859-01 Autos RJ 34787 0011534-77.2020.8.16.0014 29/11/2022 Classe III 4.738,48R$                       - Documentação Insuficiente

98 LUCIANA PINHEIRO SCHIEDT BIAGGI 028.871.249-86 Autos RJ 34787 0011534-77.2020.8.16.0014 29/11/2022 Classe III 4.738,48R$                       - Documentação Insuficiente

99 CLAUDIO RENATO BIAGGI 016.653.859-01 Autos RJ 34799 0036120-18.2019.8.16.0014 29/11/2022 Classe III 8.028,32R$                       - Documentação Insuficiente

100 LUCIANA PINHEIRO SCHIEDT BIAGGI 028.871.249-86 Autos RJ 34799 0036120-18.2019.8.16.0014 29/11/2022 Classe III 8.028,32R$                       - Documentação Insuficiente

101 VERGILIO GONÇALVES DE MELLO 566.418.509-00 Autos RJ 34799/34803 0021329-44.2019.8.16.001 29/11/2022 Classe III 10.642,28R$                     - Documentação Insuficiente

102 VILMA ARLINDO DE MELLO 365.489.109-82 Autos RJ 34799/34803 0021329-44.2019.8.16.001 29/11/2022 Classe III 10.642,28R$                     - Documentação Insuficiente

103 VERGILIO GONÇALVES DE MELLO 566.418.509-00 Autos RJ 34811 0011552-98.2020.8.16.0014 29/11/2022 Classe III 10.629,47R$                     - Documentação Insuficiente

104 VILMA ARLINDO DE MELLO 365.489.109-82 Autos RJ 34811 0011552-98.2020.8.16.0014 29/11/2022 Classe III 10.629,47R$                     - Documentação Insuficiente

105 LUCIANO MORAES CARDOSO 993.565.629-20 Autos RJ 34820 0013752-49.2018.8.16.0014 29/11/2022 Classe III 10.800,02R$                     - Documentação Insuficiente

106 DIRLENEFERREIRA DOS SANTOS CARDOSO 005.131.679-00 Autos RJ 34820 0013752-49.2018.8.16.0014 29/11/2022 Classe III 10.800,02R$                     - Documentação Insuficiente

107 CONDOMÍNIO NEO RIBEIRÃO 20.110.075/0001-32 Autos RJ 34821 0023773-45.2022.8.26.0506 29/11/2022 Classe III 4.104,33R$                       - Documentação Insuficiente

108 EVALDO RODRIGUES PEREIRA 772.777.833-87 Autos RJ 34870 0023773-45.2022.8.26.0506 29/11/2022 Classe I 12.182,01R$                     - Documentação Insuficiente

109 MILSON PAULO ROSA 99.371.589-15 Autos RJ 34948/35045 0001759-19.2016.8.16.0001 29/11/2022 Classe III 177.092,24R$                   - Documentação Insuficiente

110 THIAGO RAMOS KÜSTER 033.965.859-25 Autos RJ 34948/35045 0001759-19.2016.8.16.0001 29/11/2022 Classe I 36.735,12R$                     - Documentação Insuficiente

111 CECÍLIA ANDRIES NOGUEIRA CANEDO 09.954.928-24 Autos RJ 35050/35100 0074590-18.2015.8.19.0001 29/11/2022 Classe I 32.932,97R$                     - Documentação Insuficiente

112 FRANCISCO EDINALDO DA SILVA 641.250.922-4 Autos RJ 34797 0002263-47.2014.5.11.0013 Impugnação 29/11/2022 Classe III 12.646,72R$                     11.775,18R$                      Certidão de Crédito desatualizada

113 RTF ASSESSORIA E COBRANÇA LTDA. EPP 00.993.866/0001-40 Autos RJ 35101/35125 - 30/11/2022 Classe II 1.290.523,87R$                - Documentação Insuficiente

114 THAIS VASCONCELLOS RODRIGUES DE ARAUJO OAB/SP 445.511 Autos RJ 35101/35125 - 30/11/2022 Classe I 137.185,95R$                   Documentação Insuficiente

115 VAGNER SANTOS PEREIRA 093.568.167-19 Autos RJ 35169/35238 0007765-85.2017.8.19.020 30/11/2022 Classe III 56.387,73R$                     - Documentação Insuficiente

116 ARIANA SOUZA RIBEIRO OAB:201.242 Autos RJ 35169/35238 0007765-85.2017.8.19.020 30/11/2022 Classe I 5.638,77R$                       - Documentação Insuficiente

117 ALINE PAULA DE SOUZA 303.008.188-58 Autos RJ 35239/35252 0005157-58.2014.8.26.0229 01/12/2022 Classe III 19.005,90R$                     - Documentação Insuficiente

118 VÂNIA DA SILVA SCHÜTZ 024.178.057-82 Autos RJ 35707/35312 1004557-42.2019.8.26.0068 01/12/2022 Classe III e I 314.668,58R$                   - Documentação Insuficiente

119 ROGÉRIO ALONSO MUNHOZ 101.946.208-6 Autos RJ 35313 1019383-14.2018.826.0002 03/12/2022 Classe III 64.548,92R$                     - Documentação Insuficiente

120 DANIELLA DICUNTO ALONSO MUNHOZ 136.850.958- 46 Autos RJ 35313 1019383-14.2018.826.0002 03/12/2022 Classe III 64.548,92R$                     - Documentação Insuficiente

121 GISLAINE CARLA DE AGUIAR MUNHOZ OAB/SP: 276.048 Autos RJ 35655 0008438-76.2018.8.26.0004 06/12/2022 Classe I 22.484,05R$                     - Documentação Insuficiente

122 ADVOCACIA ELIAS FARAH ADVOGADOS 02.031.067/0001-7 Autos RJ 35681 1004699-83.2016.8.26.0704 07/12/2022 Classe I 67.109,56R$                     - Documentação Insuficiente

123 ELISABETH C. DE M. MARUM PERELHAL 149.846.088-70 Autos RJ 35806 004699-83.2016.8.26.070 07/12/2022 Classe III 238.729,60R$                   - Documentação Insuficiente

124 ALEXANDREMIRANDA PERELHAL 153.138.968-65 Autos RJ 35806 004699-83.2016.8.26.070 07/12/2022 Classe III 238.729,60R$                   - Documentação Insuficiente

125 WESLEY DORNAS DE ANDRADE 372.861.228-60 Autos RJ 35844 - 07/12/2022 Classe I - - Documentação Insuficiente

126 ROGÉRIO ANTÔNIO DE OLIVEIRA 533.585.116-34 E-mail - 6102855.21.2015.8.13.0024 07/12/2022 Classe III 170.108,39R$                   - Documentação Insuficiente

127 OTAVIO AUGUSTO ALVES BACHIR 294.348.718-08 Autos RJ 35851 1019323-46.2015.8.26 08/12/2022 Classe III 286.805,27R$                   - Documentação Insuficiente

128 MARIA LEONOR GAYOTTO DE BORBA BACHIR 035.399.729-22 Autos RJ 35851 1019323-46.2015.8.26 08/12/2022 Classe III 286.805,27R$                   - Documentação Insuficiente

129 MARIA CECILIA LEAL RAVAGNANI 592.025.728.87 Autos RJ 35851 1019323-46.2015.8.26 08/12/2022 Classe I 54.260,45R$                     - Documentação Insuficiente

130 MARCELO RICOMINI OAB/SP:271.425 Autos RJ 35873 53649-92.2016.8.26.0100 08/12/2022 Classe I 67.226,86R$                     - Documentação Insuficiente

131 LUCIANA MONTEAPERTO RICOMINI OAB/SP:252.917 Autos RJ 35873 53649-92.2016.8.26.0100 08/12/2022 Classe I 67.226,86R$                     - Documentação Insuficiente

132 DELSON PETRONI JUNIOR OAB/SP:26.837 Autos RJ 35885 1003093-10.2021.8.26.0004 09/12/2022 Classe I 5.611,08R$                       - Documentação Insuficiente

133 ANTONIO MARCELLO VON USLAR PETRONI OAB/SP:153.809 Autos RJ 35885 1003093-10.2021.8.26.0004 09/12/2022 Classe I 5.611,08R$                       - Documentação Insuficiente

134 LUCIARA WANDERLEY MODOLO 130.662.407-03 E-mail - 1101129-56.2022.8.26.0100 09/12/2022 Classe III 330.209,53R$                   - Documentação Insuficiente

135 ADAO ARAUJO DE MELO  441.154.310-91 Autos RJ 35925/35936 0022393-65.2015.5.04.0030 Impugnação 12/12/2022 Classe I 177.827,00R$                   177.827,00R$                   Certidão de Crédito atualizada dos termos do Art. 9, II da Lei 11.101/05

136 EDSON CARLOS SILVA, 359.265.658-98 Autos RJ 35961 0020960-29.2018.8.26.000 12/12/2022 Classe III 49.137,30R$                     - Documentação Insuficiente

137 TAIZ GONÇALVES SILVA 342.932.858-65 Autos RJ 35961 0020960-29.2018.8.26.000 12/12/2022 Classe III 49.137,30R$                     - Documentação Insuficiente

138 NELCICLEI GUIMARAES FREITA  740.924.722-3 Autos RJ 35971 0001021-14.2018.5.11.0013 Habilitação 13/12/2022 Classe I 6.142,49R$                       5.181,74R$                        Certidão de Crédito desatualizada

139 MAURO HENRIQUE MUNIZ GOURSAND 894.815.506-72 E-mail -  3122937.95.2013.8.13.0024 13/12/2022 Classe III 42.429,78R$                     - Documentação Insuficiente

140 DÉBORA BONATO YNADA DE ARAÚJO 276.329.338-75 Autos RJ 36146 0002702-76.2021.8.26.0229 14/12/2022 Classe III 34.754,81R$                     - Documentação Insuficiente

141 WALTER ALEXANDRE DE ARAÚJO 287.246.768 -88 Autos RJ 36146 0002702-76.2021.8.26.0229 14/12/2022 Classe III 34.754,81R$                     - Documentação Insuficiente

142 LEONARDO CAVALCANTI PRUDENTE 716.612.041-04 Autos RJ 36522 0036768-91.2016.8.07.0001 15/12/2022 Classe III 145.818,09R$                   - Documentação Insuficiente

143 SILVA FISS SOCIEDADEINDIVIDUAL DE ADVOCACIA 12.467.891/0001-7 Autos RJ 37211 - 16/12/2022 Classe I - - Documentação Insuficiente

144 JOSE LENILSON VIEIRA DA ROCHA 008.924.185-16 Autos RJ 37291 0000402-37.2019.5.20.0001 19/12/2022 Classe III 20.917,07R$                     - Documentação Insuficiente

145 PEDRO RODRIGUES ALVES MARTINS 136.515.908-60 Autos RJ 37293/37295 0035233-46.2019.8.26.0114 Habilitação 19/12/2022 Classe III 157.704,95R$                   157.704,95R$                   Certidão de Crédito atualizada dos termos do Art. 9, II da Lei 11.101/05

146 BRUNO MARTINS LUCAS OAB/SP 307.887 Autos RJ 37293/37295 0035233-46.2019.8.26.0114 Habilitação 19/12/2022 Classe I 29.836,07R$                     29.836,07R$                      Certidão de Crédito atualizada dos termos do Art. 9, II da Lei 11.101/05

147 J.L.A. SANTOS E CIA LTDA 15.650.592.0001-64 Autos RJ 37297/37300 0020859-13.2019.8.16.0014 19/12/2022 Classe III 97.359,92R$                     - Documentação Insuficiente

148 ALEXIS RODRIGO SANTOS 272.800.738/16 Autos RJ 37442 0003855-14.2020.8.26.0704 20/12/2022 Classe III e I 102.519,83R$                   - Documentação Insuficiente

149 TALITA PAMELA PAGLIARIN SANTOS 291.738.598/77 Autos RJ 37442 0003855-14.2020.8.26.0704 20/12/2022 Classe III e I 102.519,83R$                   - Documentação Insuficiente

150 ANDERSON LEAL RIBEIRO 189.679.298/70 Autos RJ 37446 0003109-15.2021.8.26.0704 20/12/2022 Classe III e I 231.500,92R$                   - Documentação Insuficiente

151 JULIANA MARCHIORI PRAÇA VALENTE 221.855.288/40 Autos RJ 37451/37458 0004515-37.2022.8.26.0704 21/12/2022 Classe III 149.041,06R$                   - Documentação Insuficiente

152 GIANCARLO MARQUES VALENTE 283.854.758/50 Autos RJ 37451/37458 0004515-37.2022.8.26.0704 21/12/2022 Classe III 149.041,06R$                   - Documentação Insuficiente

153 SILVIA GOULART DE VALENTE OAB/SP:285.821 Autos RJ 37451/37458 0004515-37.2022.8.26.0704 21/12/2022 Classe I 17.139,72R$                     - Documentação Insuficiente

154 KLAUS VON DEM BACH ZELEWSKI 162.907.768-27 Autos RJ 37461 0050011-63.2019.8.26.0100 21/12/2022 Classe III 161.690,27R$                   - Documentação Insuficiente

155 PATRICIA COPCHE VON DEM BACH ZELEWSKI 265.463.497-17 Autos RJ 37461 0050011-63.2019.8.26.0100 21/12/2022 Classe III 161.690,27R$                   - Documentação Insuficiente

156 SILVIA GOULART DE FRANÇA OAB/SP:285.821 Autos RJ 37467 0031711-82.2021.8.26.0100 21/12/2022 Classe III 32.347,55R$                     - Documentação Insuficiente

157 SUZETE MARTINS ROSSINI 039.363.718-22 Autos RJ 37471 0005387-02.2019.8.26.0011 21/12/2022 Classe III 281.075,77R$                   - Documentação Insuficiente

158 SANT CLAIR DE CASTRO JUNIOR 844.452.461/15 Autos RJ 37486 0003316-19.2018.8.26.0704 23/12/2022 Classe III 132.153,57R$                   - Documentação Insuficiente

159 TATIANA MALFARÁ DE CASTRO 319.047.638/12 Autos RJ 37486 0003316-19.2018.8.26.0705 23/12/2022 Classe III 132.153,57R$                   - Documentação Insuficiente

160 RICARDO DE ALMEIDA FILO 268.811.128/07 Autos RJ 37494 005831-15.2015.8.26.0704 23/12/2022 Classe III 172.414,09R$                   - Documentação Insuficiente

161 CHRISTINA RICCI DE CARVALHO FILO 303.865.348/96 Autos RJ 37494 005831-15.2015.8.26.0704 23/12/2022 Classe III 172.414,09R$                   - Documentação Insuficiente

162 MAURICIO VISSENTINI DOS SANTOS 304.450.658-18 Autos RJ 37500 0017917-25.2016.8.26.0405 23/12/2022 Classe II 59.356,42R$                     - Documentação Insuficiente

163 RAFAELA CAPELLASTEFANONI 320.919.738-58 Autos RJ 37500 0017917-25.2016.8.26.0405 23/12/2022 Classe II 59.356,42R$                     - Documentação Insuficiente

164 MARCIA ALBERTIN SODRÉ 663.735.657-34 Autos RJ 37502 0004091-72.2021.8.19.0203 27/12/2022 Classe III 14.878,00R$                     - Documentação Insuficiente

165 MIX ANDAIMES LTDA - EPP 79.352.456/0001-70 Autos RJ 37509 0055543-66.2016.8.16.0014 28/12/2022 Classe III 75.239,29R$                     - Documentação Insuficiente

166 ADELAR ANTONIO ALBANI, 630.989.700-49 Autos RJ 37631 0020234-90.2017-5.04.0027 04/01/2023 Classe I 251.012,07R$                   - Documentação Insuficiente

167 PAULA LETICIA SILVA 055.367.386-66 E-mail - 5002325-80.2016.8.13.0027 05/01/2023 Classe III 48.212,79R$                     - Documentação Insuficiente

168 CRISOL EMPREENDIMENTOS LTDA 04.370.986/0001-42 Autos RJ 37635 006424-49.2021.8.26.0602 06/01/2023 Classe III 66.957,42R$                     - Documentação Insuficiente

169 ISABEL - E-mail - 0004232-22.2018.8.26.0100 08/01/2023 Classe III 217.926,67R$                   - Documentação Insuficiente

170 CONDOMÍNIO RESIDENCIAL ARBORETTO- PRAÇAS RESIDENCIAIS 10.414.143/0001-01 E-mail - - 09/01/2023 Classe III - - Documentação Insuficiente

171 NERI BUGS - E-mail - 5142997-24.2021.8.21.0001 09/01/2023 Classe III 680.798,16R$                   - Documentação Insuficiente

172 MARCELO ROSADO XAVIER - E-mail - 5142997-24.2021.8.21.0001 09/01/2023 Classe I 204.239,45R$                   - Documentação Insuficiente

173 JAIR DE SOUZA DE JESUS 935.567.997-15 E-mail - 0027651-68.2017.8.08.0048 10/01/2023 Classe I 60.097,27R$                     - Documentação Insuficiente

174 ANA LUIZA DE MORAES 130.937.246-27 Autos RJ 37758 1001701-97.2016.8.26.0428 11/01/2023 Classe III 137.123,53R$                   - Documentação Insuficiente

175 ALEX ANTONIO MASCARO 220.581.818-08 E-mail - 0008776-75.2021.8.26.0576 12/01/2023 Classe III 39.237,24R$                     - Documentação Insuficiente

fls. 48585



176 JOSÉ RENATO MELHADO 928.514.608-20 E-mail - 1017619-56.2014.8.26.0576 12/01/2023 Classe III 242.036,54R$                   - Documentação Insuficiente

177 MARIA APARECIDA DO CARMO QUEIROZ - E-mail - - 16/01/2023 - - - Documentação Insuficiente

178 KATIA BEZERRA CHIARELLI LEONEL 609.567.395-04 E-mail - 201910800533 20/01/2023 Classe III 575.178,19R$                   - Documentação Insuficiente

179 LEONARDO MATOS MELO CHAGAS 053.992.235-89 Autos RJ 37765 0032265-16.2022.8.25.0001 12/01/2023 Classe I 3.115,50R$                       Documentação Insuficiente

180 LEONARDO MATOS MELO CHAGAS 053.992.235-89 Autos RJ 37765 0032254-84.2022.8.25.0001 12/01/2023 Classe I 1.287,40R$                       - Documentação Insuficiente

181 LEONARDO MATOS MELO CHAGAS 053.992.235-89 Autos RJ 37765 0026266-19.2021.8.25.0001 12/01/2023 Classe I 1.500,00R$                       - Documentação Insuficiente

182 LEONARDO MATOS MELO CHAGAS 053.992.235-89 Autos RJ 37765 0046455-52.2020.8.25.0001 12/01/2023 Classe I 1.239,82R$                       - Documentação Insuficiente

183 LEONARDO MATOS MELO CHAGAS 053.992.235-89 Autos RJ 37765 0053337-30.2020.8.25.0001 12/01/2023 Classe I 1.050,00R$                       - Documentação Insuficiente

184 LEANDRO VIEIRA DE ARAUJO 280.247.398-01 Autos RJ 37842 0001002-16.2022.8.26.0428 16/01/2023 Classe III 182.015,14R$                   - Documentação Insuficiente

185 CLAUDIA DE FATIMA BARBOSA ARAUJO 284.368.258-45 Autos RJ 37842 0001002-16.2022.8.26.0428 16/01/2023 Classe III 182.015,14R$                   - Documentação Insuficiente

186 REBECCA LATROVA OAB/SP nº 319150 Autos RJ 37878 0013491-71.2022.8.26.0562 17/01/2023 Classe I 1.517,18R$                       - Documentação Insuficiente

187 WILLIANS SILVA DUARTE OAB/SP nº320087 Autos RJ 37878 0013491-71.2022.8.26.0562 17/01/2023 Classe I 1.517,18R$                       - Documentação Insuficiente

188 FÁBIO ROGÉRIO DE SOUZA 050.799.688-77 Autos RJ 38073 1145137-21.2022.8.26.0100 18/01/2023 Classe III 6.520.282,90R$                - Documentação Insuficiente

189 PAULA KELLY JAQUES OAB/MG° 194.767 Autos RJ 38073 1145137-21.2022.8.26.0100 18/01/2023 Classe I 1.027.882,86R$                - Documentação Insuficiente

190 MARYELEN APARECIDA GOLVEIA Autos RJ 38120/38123 0001872-41.2017.5.09.0014 18/01/2023 Classe III 40.000,00R$                     - Documentação Insuficiente

191 ANTÔNIA SUZANA DA SILVA 183.128.428-61 Autos RJ 38161/38177 0006493-53.2016.8.07.0004 20/01/2023 Classe III 44.282,66R$                     - Documentação Insuficiente

192 EDMAR DIAS FERREIRA 055.793.478-80 Autos RJ 38182 0010429-87.2018.5.15.0087 20/01/2023 Classe III 456.797,12R$                   - Documentação Insuficiente

193 JOSE DO CARMO AMORIM 088.532.108-18 Autos RJ 38220 1001154-09.2018.5.02.0201 20/01/2023 Classe III 149.218,78R$                   - Documentação Insuficiente

194 RAIMUNDO NONATO ALVES 799.223.331-04 Autos RJ 38240 1000975-41.2019.5.02.0201 Habilitação 20/01/2023 Classe III 320.800,97R$                   293.760,36R$                   Certidão de Crédito desatualizada

195 EVANDRO CARLOS DE CARVALHO 268.099.798-08 Autos RJ 38267 0002703-66.2022.8.26.0604) 23/01/2023 Classe III 13.890,68R$                     - Documentação Insuficiente

196 FABIANA APARECIDA RAFAEL DE CARVALHO 303.443.298-44 Autos RJ 38267 0002703-66.2022.8.26.0604) 23/01/2023 Classe III 13.890,68R$                     - Documentação Insuficiente

197 NEURO JUCELINO ANTONIO RECARCATI 338.042.819-15 Autos RJ 38546 0031567-45.2015.8.16.0182 Impugnação 23/01/2023 Classe III 127.463,15R$                   116.958,77R$                   Certidão de Crédito desatualizada

198 MILTON DE FFREITAS PASSOS 624.298.508-00 Autos RJ 38608 0007218-84.2021.8.26.050 25/01/2023 Classe III 207.523,40R$                   - Documentação Insuficiente

199 EDUARDO LORENZONI PASQUALOTTO 006.953.290-73 Autos RJ 38931 0002408-16.2017.8.21.100 25/01/2023 Classe III 299.375,32R$                   - Documentação Insuficiente

200 ULLYSSES PROCHASKA LEMOS OAB/SC nº 31.168 Autos RJ 38931 0002408-16.2017.8.21.100 25/01/2023 Classe I 89.812,60R$                     - Documentação Insuficiente

201 RAYSSA SALES DE SANTANA 433.523.188-16 Autos RJ 39154 0007464-52.2017.8.26.0011 26/01/2023 Classe III 56.724,37R$                     - Documentação Insuficiente

202 CRISTIANO HENRIQUE SALES DE SANTANA 401.219.678-24 Autos RJ 39154 0007464-52.2017.8.26.0011 26/01/2023 Classe III 56.724,37R$                     - Documentação Insuficiente

203 CONDOMÍNIO RESIDENCIAL ARBORETTO- PRAÇASRESIDENCIAIS CNPJ 10.414.143/0001-01 Autos RJ 39217 - 26/01/2023 Classe III 1.316.888,86R$                - Documentação Insuficiente

204 BRUNO BORGES CARRIJO 080.510.756-84 Autos RJ 39274 0368208-32.2015.8.13.0702 27/01/2023 Classe III 101.024,90R$                   - Documentação Insuficiente

205 ALEXANDRE TADEU ARTONI 122.383.808-09 Autos RJ 39316 0261511-65.2007.8.26.010 30/01/2023 Classe I 9.192,13R$                       - Documentação Insuficiente

206 FRANCISCO DEASSIS SOARES E SILVA 010.029.835-41 Autos RJ 39316 0261511-65.2007.8.26.010 30/01/2023 Classe I 9.192,13R$                       - Documentação Insuficiente

207 PATRICIA MARTINS DE ANDRADE 054.514.758-14 Autos RJ 39612 - 30/01/2023 Classe III - - Documentação Insuficiente

208 CARDIOCONTORNO MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA 21.042.023/0001-39 Autos RJ 39636 6082985-87.2015.8.13.002 01/02/2023 Classe III 17.181,00R$                     - Documentação Insuficiente

209 NINIVE KATARINA SOARES CARNIATO 268.509.478-42 Autos RJ 40115 12293-12.2015.8.26.0114 02/02/2023 Classe III 347.054,82R$                   - Documentação Insuficiente

210 ROBSON DE OLIVEIRASANTOS 302.100.668-06 Autos RJ 40115 12293-12.2015.8.26.0114 02/02/2023 Classe III 347.054,82R$                   - Documentação Insuficiente

211 FEST & PARK ESTACIONAMENTO LTDA. ME 03.531.089/0001-00 Autos RJ 40143 1000165-91.2014.8.26.0405 02/02/2023 Classe III 223.267,87R$                   - Documentação Insuficiente

212 RICARDO HIDEKI YANAGA 022.880.769-76 Autos RJ 42471 0017299-39.2018.8.16.0001 02/02/2023 Classe III 71.430,92R$                     - Documentação Insuficiente

213 ANGELA SUEMI ITO YANAGA  969.400.859-04 Autos RJ 42471 0017299-39.2018.8.16.0001 02/02/2023 Classe III 71.430,92R$                     - Documentação Insuficiente

214 TROTTA,EBERHART, SOTOMAIOR KARAM SOCIEDADE DE ADVOGADOS19.369.873/0001-02 Autos RJ 42471 0017299-39.2018.8.16.0001 02/02/2023 Classe I 32.182,17R$                     - Documentação Insuficiente

215 CARLOS ALBERTO SOARES DOS REIS 090.253.468-80 Autos RJ 42527 1000165-91.2014.8.26.0405 02/02/2023 Classe I 42.306,74R$                     - Documentação Insuficiente

216 NIVALDO DOMINGOS NEGRÃO 045.572.618-33 Autos RJ 45934 0008141-31.2020.8.26.0576 06/02/2023 Classe III 123.643,13R$                   - Documentação Insuficiente

217 MARCIO ANTONIO MANCILIA OAB/SP: 274.675 Autos RJ 45934 0008141-31.2020.8.26.0576 06/02/2023 Classe I 11.240,29R$                     - Documentação Insuficiente

218 WESLEY FRANCISCO LORENZ  198.621.158-40 Autos RJ 45955/45959 1009262-49.2020.8.26.0068 Habilitação 06/02/2023 Classe I 10.255,22R$                     10.255,22R$                      Certidão de Crédito atualizada dos termos do Art. 9, II da Lei 11.101/05

219 PEDRO IVO PEREIRA BUENO 470.108.948-68 Autos RJ 45961 4027993-45.2013.8.26.0114 06/02/2023 Classe III 7.103,81R$                       - Documentação Insuficiente

220 CRISOL EMPREENDIMENTOS LTDA 04.370.986/0001-42 Autos RJ 46616 1022040-98.2020.8.26.0602 07/02/2023 Classe III 30.086,67R$                     - Documentação Insuficiente

221 GUILHERME HENRIQUE NEVES KRUPENSKY OAB/SP: 164.182 Autos RJ 46635 1021390-74.2020.8.26.0562 07/02/2023 Classe I 14.940,00R$                     - Documentação Insuficiente

222 JOÃO DOS SANTOS 159.088.198-24 Autos RJ 46655 1021390-74.2020.8.26.0562 07/02/2023 Classe III 49.800,01R$                     - Documentação Insuficiente

223 DUCILENE SILVA DOSSANTOS 61.018.325-20 Autos RJ 46655 1021390-74.2020.8.26.0562 07/02/2023 Classe III 49.800,01R$                     - Documentação Insuficiente

224 ALMIR ROGÉRIO PULETO KELLER 130.119.388-73 Autos RJ 46683 - 08/02/2023 Classe III 49.846,79R$                     - Documentação Insuficiente

225 FLEX INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS 14.124.686/0001-37 Autos RJ 46684 - 08/02/2023 Classe III 91.464,02R$                     - Documentação Insuficiente

226 RICARDO REIMANN OAB/PR 36.978 Autos RJ 46690 0008429-76.2016.8.16.0194 08/02/2023 Classe III 82.063,75R$                     - Documentação Insuficiente

227 CHRISTIANE HARUMY FUJISAWA MATSUDA 006.941.169-71 Autos RJ 46690 0008429-76.2016.8.16.0194 08/02/2023 Classe III 82.063,75R$                     - Documentação Insuficiente

228 FÁBIO VERGINIO BURIAN CELARINO 217.466.048-24 Autos RJ 46744 - 09/02/2023 Classe I 42.595,59R$                     - Documentação Insuficiente

229 ALDAIZA APARECIDA BACIEGA PESSANHA 124.067.438-45 Autos RJ 46753 0013632-25.2019.8.26.0068 Habilitação 07/02/2023 Classe III 183.899,34R$                   183.899,34R$                   Certidão de Crédito atualizada dos termos do Art. 9, II da Lei 11.101/05

230 ANTONIO PESSANHA CABRAL JÚNIOR 324.448.828-57 Autos RJ 46753 0013632-25.2019.8.26.0068 Habilitação 07/02/2023 Classe III 183.899,34R$                   183.899,34R$                   Certidão de Crédito atualizada dos termos do Art. 9, II da Lei 11.101/05

231 ALDAIZA APARECIDA BACIEGA PESSANHA 124.067.438-45 Autos RJ 46753 0013632-25.2019.8.26.0068 09/02/2023 Classe III 183.899,34R$                   - Documentação Insuficiente

232 CONDOMINIO VICTORIA BAY CLUB & RESIDENCES 12.057.304/0001-74, Autos RJ 46781 0031307-08.2017.8.08.0024 10/02/2023 Classe III 10.479.623,66R$              - Documentação Insuficiente

233 ANA CLARA NUNES 102.314.176-08 Autos RJ 46902/46907 0004672-34.2022.8.26.0114 10/02/2023 Classe III 19.687,48R$                     18.075,10R$                      Certidão de Crédito desatualizada

234 LUCIANA CRISTINA CAMPAGNOLI SOUSA MUTERLE 339.033.898-54 Autos RJ 46908/46912 0004672-34.2022.8.26.0114 Habilitação 10/02/2023 Classe I 1.812,51R$                       1.807,51R$                        Certidão de Crédito desatualizada

235 MAURÍCIOMAURO NADALIM 874.893.929-34 Autos RJ 46913/46915 0014395-80.2017.8.16.0001 10/02/2023 Classe III 142.772,88R$                   Documentação Insuficiente

236 LUCIANO CEZAR VERNALHA GUIMARÃES 906.598.649-91 Autos RJ 46913/46915 0014395-80.2017.8.16.0001 10/02/2023 Classe I 26.470,30R$                     Documentação Insuficiente

237 LEILA MARIA CONSTÃNCIO DA SILVA BORDALLO 876.926.607-78 Autos RJ 46934/46943 0013792.78.2017.8.19.0209 Habilitação 13/02/2023 Classe III 233.895,45R$                   215.481,48R$                   Certidão de Crédito desatualizada

238 LEONARDO PONTES BORDALLO 084.284.577-19 Autos RJ 46934/46943 0013792.78.2017.8.19.0209 Habilitação 13/02/2023 Classe III 233.895,45R$                   215.481,48R$                   Certidão de Crédito desatualizada

239 ANA CAROLINA KALICINSKI CUNHA BASTONE 070.681.947-02 Autos RJ 46934/46943 0013792.78.2017.8.19.0209 Habilitação 13/02/2023 Classe I 86.405,36R$                     81.533,53R$                      Certidão de Crédito desatualizada

240  LUCIMAR MAGATON MENDES Autos RJ 46944 0008371-75.2010.8.19.020 13/02/2023 Classe III 58.318,69R$                     - Documentação Insuficiente

241 OSVALDO BARBOSA DE MORAES 174.191.741-72 Autos RJ 46972 0010700-42.2014.8.26.0604 16/02/2023 Classe III 14.722,83R$                     - Documentação Insuficiente

242 FLÁVIA ANDRÉIA DA SILVA CARDOSO OAB/SP: 295.551 Autos RJ 46972 0010700-42.2014.8.26.0604 16/02/2023 Classe I 4.193,77R$                       - Documentação Insuficiente

243 JULIO CEZAR WOJCIECHOWSKI 320.575.209-00 Autos RJ 46985 0009626-58.2019.8.16.0001 16/02/2023 Classe III 115.980,32R$                   - Documentação Insuficiente

244 PAULO ROBERTOPIORUNNECK OAB-PR: 22.689 Autos RJ 46985 0009626-58.2019.8.16.0001 16/02/2023 Classe I 54.437,36R$                     - Documentação Insuficiente

245 ADRIANO FERRAZ DE LACERDA 2 8 2 . 5 5 3 . 0 7 8 - 6 9 Autos RJ 47021 1110097-22.2015.8.26.0100 16/02/2023 Classe III 29.953,08R$                     - Documentação Insuficiente

246 ROSANGELA DO NASCIMENTO GALHARDO 3 2 0 . 0 1 4 . 2 4 8 - 0 9 Autos RJ 47021 1110097-22.2015.8.26.0100 16/02/2023 Classe III 29.953,08R$                     - Documentação Insuficiente

247 OSMAR ROBERTO CRIVELARO 331.971.568-20 Autos RJ 47058 - 17/02/2023 Classe III 42.500,00R$                     - Documentação Insuficiente

248 IRACEMA LOPESCRIVELARO 030.999.768-22 Autos RJ 47058 - 17/02/2023 Classe III 42.500,00R$                     - Documentação Insuficiente

249 EMERSON SILVA PEREIRA 256.999.018-33 Autos RJ 47161 1008732-62.2015.8.26.0604 17/02/2023 Classe III 191.962,84R$                   - Documentação Insuficiente

250 TERESINHA BENEDITA ALVES BIAGGI 515.273.409-53 Autos RJ 47183 0074537-74.2018.8.16.0014 17/02/2023 Classe III 5.306,40R$                       Documentação Insuficiente

251 VALDINO BIAGGI 011.928.339-53 Autos RJ 47183 0074537-74.2018.8.16.0014 17/02/2023 Classe III 5.306,40R$                       Documentação Insuficiente

252 ALEX SANDRO DE FRANÇA 248.654.928-52 Autos RJ 47257 0019841-48.2018.8.26.0002 Habilitação 22/02/2023 Classe III 38.999,75R$                     41.266,57R$                      Certidão de Crédito desatualizada

253 EDUARDO JOSÉ CRUZ DE CAMARGO ARANHA OAB/SP: 173.850 Autos RJ 47259 0003404-75.2019.8.26.0428 22/02/2023 Classe I 52.369,23R$                     - Documentação Insuficiente

254 LEONARDO LOPES FERREIRA 110.405.047-10 Autos RJ 47275 0006358-46.2018.8.26.0229 22/02/2023 Classe III 6.852,51R$                       - Documentação Insuficiente

255 ANGELA APARECIDA DA SILVA SANTOS 091.957.568-41 Autos RJ 47628 1000582 19.2020.5.02.0610 23/02/2023 Classe III 170.931,46R$                   - Documentação Insuficiente

256 LUZIRLANE GUIMARAES DOS SANTOS 297.384.018-01 Autos RJ 47660 0005456-61.2019.8.26.0002 Habilitação 23/02/2023 Classe III 98.417,00R$                     98.417,00R$                      Certidão de Crédito atualizada dos termos do Art. 9, II da Lei 11.101/05

257 THEODORO SOZZO AMORIM   356.712.318-17 E-mail - 0008595-73.2019.8.26.0114 02/02/2023 Classe I 69.424,01R$                     Documentação Insuficiente

258  CESAR MAGALHÃES DA PORCIUNCULA NETO 001.741.050-96 E-mail - 5000052- 24.2015.8.21.0001 03/02/2023 Classe I 26.977,83R$                     Documentação Insuficiente

259 ELIFAS LEVIS DE OLIVEIRA GOMES  316.754.760-04 E-mail - 0000829-17.2021.8.19.0203 08/02/2023 Classe III 54.010,80R$                     Documentação Insuficiente

260 ANGÉLICA SILVA SANTOS  081.745.217-63 E-mail - 0013808-79.2019.8.19.0203 08/02/2023 Classe III 53.650,01R$                     Documentação Insuficiente

261 IVAN DIAS FORTES  216.571.907-06 E-mail - 0030006-94.2019.8.19.0203 08/02/2023 Classe III 67.309,00R$                     Documentação Insuficiente

262 JOSE CARLOS MARQUES TEODOLINO  046.017.018-05 E-mail - 0011853-13.2019.8.19.0203 08/02/2023 Classe III 142.795,55R$                   Documentação Insuficiente

263 ALEXANDRE ROSA NARCISO 043.492.657-40 E-mail - 0030659-96.2019.8.19.0203 08/02/2023 Classe III 34.752,57R$                     Documentação Insuficiente

fls. 48586


